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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO ESPIRITO SANTO

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESPIRITO SANTO
CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESPIRITO SANTO certifica
que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se habilitado
para o exercicio da profissdo contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME................ : ILEDSON LUIZ FRACALOSSI
REGISTRO.......... . ES-012944/0-7
CATEGORIA........ : CONTADOR
CPF...coiiiiii D PPRT70.817-

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cddigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emiss&o: ESPIRITO SANTO, 07/04/2025 as 11:25:22.
Valido até: 06/07/2025.
Caodigo de Controle: 504251.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCES.
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO ESPIRITO SANTO

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESPIRITO SANTO
CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESPIRITO SANTO certifica
que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se habilitado
para o exercicio da profissdo contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME................. : FABRICIO FERREIRA LEMOS
REGISTRO.......... : GO-016365/0-0 T-ES
CATEGORIA........ : CONTADOR
CPF..iiiiies : ***.952.896-**

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agédo penal.

Emiss&do: ESPIRITO SANTO, 26/03/2025 as 18:48:42.
Valido até: 24/06/2025.
Caddigo de Controle: 44305.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCES.



Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ:
NOME EMPRESARIAL:
CAPITAL SOCIAL:

19.207.352/0001-40
LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA
R$21.000.000,00 (Vinte e um milhdes de reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o

sequinte:

Nome/Nome Empresarial:

Qualificagao:

Nome/Nome Empresarial:

Qualificagao:
Nome do Repres. Legal:

Nome/Nome Empresarial:

Qualificagao:

Nome/Nome Empresarial:

Qualificagao:

ERLY VIEIRA
05-Administrador

VCP - VITORIA CAPITAL PARTICIPACOES S/A
22-Sécio

FREDERICO LUIZ BOBBIO LIMA Qualif. Rep.

Legal:

AFONSO MARCHIORI POLIDO
22-Sécio

ANDRE MARCHIORI POLIDO
22-Sécio

05-Administrador

Para informacdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 23/04/2025 as 13:23 (data e hora de Brasilia).



SCOLATINL)
'y PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

Av. Angelo Giuberti, 343 — Esplanada — CEP 29702-902 — Colatina-ES

CNPJ n° 27.165.729/0001-74 — Telefone: 27 3177-7046/7211

A = Homepage: www.colatina.es.gov.br - e-mail.: semurhcolatina@gmail.com

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Prefeitura Municipal de Colatina, inscrito no CNPJ 27.165.729/0001-74, situado a
Av. Angelo Giuberti, 343 — Esplanada — Colatina, atesta para os devidos fins que a
empresa Le Card Administradora de Cartdes Ltda, inscrita no CNPJ
19.207.352/0001-40, situada a@ Rua Fortunato Ramo, 245, salas 1207/1208, Santa
Lucia, Vitéria-ES, CEP 29056-020, Telefone (27) 2233-2000, vem prestando desde
MARCO/2019 os servigos de administracao, gerenciamento, emissao, distribucéo e
fornecimento de Vale Alimentagao, em forma de cartéo eletrénico, magnetico ou de
similar tecnologia equipado com chip de seguranga conforme contrato n°® 08/2019 de
06/12/2019.

A quantidade de cartdes emitidos atualmente é de 3.772 (tres mil, setecentos e
setenta e dois) cartdes.

O valor mensal previsto do contrato € de R$ 1.659.680,00 (Um milhao seiscentos e
cinquenta e nove mil, seiscentos e oitenta reais)

Os responsaveis técnicos pelo contrato foram:

Anténio Carloman Franga Chaves e Silva - CRA/ES 1284

Naiana Mila Lacerda — CRN/ES 10101429.

Atestamos ainda, que a empresa supracitada, demonstra capacidade tecnica, €
pontualidade nos compromissos assumidos, executando com qualidade em
atendimento as necessidades desta empresa, nada havendo em nossos arquivos,

ate a presente data, que possa desabona-la.

Colatina/ES, 18 de Janeiig de 2021

[
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Prefeitura Municipal de Vitéria
Estado do Espirito Santo
Secretaria Gestao e Planejamento
Geréncia de Licitagdes e Contratos

N°012/2022 — SEGES/GCL/CP

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins junto a érgaos publicos, autarquias ou entidades privadas, a pedido
da interessada, que é a empresa LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA, inscrita no
CNPJ sob o n° 19.207.352/0001-40, com endere¢o Av. Andromeda 885, Sala 3521 e 3522, Green
Valley Alphaville, Barueri/SP — CEP: 06.473-000, prestou para esta Municipalidade os servigos
abaixo descritos:

Licitagdao: 031/2020 - PREGAO PRESENCIAL
Ata de Registro de Pregos: 83/2020
Processo Licitatério: 308729/2020

Descrigao: Contratacdo de Empresa para Prestacdo de Servigos de Administracdo e Emisséo de
Cartées com Tecnologia de Chip, com a Disponibilizagdo de Créditos Mensais, Via Web, Referentes
ao Beneficio Vale Alimentagao, Para Utilizagdo, Mediante Uso de Senha Individual, Pelos Servidores
Publicos da Administracdo Direta do Municipio de Vitéria-ES, nas Redes de Estabelecimentos
Credenciados. Servidores com Carga Horaria Semanal: 40 Horas. (Cédigo: 9.46.01.0003.7)

PROcESS0 0k [ secnerama | o5 | atoe | VakOR o | YALoR
1290430/2020 SEMFA 1024/2020 3.420 294,1100 1.005.856,20
1304504/2020 SEDEC 1028/2020 3.612 294,1100 1.062.325,32
1292933/2020 SEMCID 1029/2020 1.320 294,1100 388.225,20
1307080/2020 SEMSU 1030/2020 8.052 294,1100 2.368.173,72
1321697/2020 SEGOV 1031/2020 1.140 294,1100 335.285,40
1338482/2020 SEME 1032/2020 4.235 294,1100 1.245.555,85
1293635/2020 SEGES 1033/2020 3.336 294,1100 981.150,96
1294292/2020 CENTRAL 1034/2020 2.352 294,1100 691.746,72
1315800/2020 CULTURA 1035/2020 828 294,1100 243.523,08
1297343/2020 SEMTRAN 1036/2020 1.632 294,1100 479.987,52
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Prefeitura Municipal de Vitéria
Estado do Espirito Santo
Secretaria Gestao e Planejamento
Geréncia de Licitagdes e Contratos

N°012/2022 — SEGES/GCL/CP

1309394/2020 SEMESP 1039/2020 780 294,1100 229.405,80
1308926/2020 CGM 1040/2020 240 294,1100 70.586,40
1310580/2020 PGM 1041/2020 660 294,1100 194.112,60
1295228/2020 SEMOB 1044/2020 1.632 294,1100 479.987,52
1368703/2020 SEMMAM 1045/2020 | 2.748 294,1100 808.214,28
1317203/2020 SEMAS 1057/2020 | 2.616 294,1100 769.391,76

Descrigao: Contratacdo de Empresa para Prestagdo de Servigos de Administragdo e Emissao de
Cartées com Tecnologia de Chip, com a Disponibilizagdo de Créditos Mensais, Via Web, Referentes
ao Beneficio Vale Alimentacao, Para Utilizagao, Mediante Uso de Senha Individual, Pelos Servidores
Publicos da Administragdo Direta do Municipio de Vitéria-ES, nas Redes de Estabelecimentos
Credenciados. Servidores com Carga Horaria Semanal: Menor que 40 Horas. (Cédigo:
9.46.01.0004.5)

Prova de Autenticidade valida até 06/07/2025

PR COMPRA | SECRETARIA 0s QTDE UN|¥2I§%R(R$) TOTAL (is)
1290430/2020 SEMFA | 1024/2020 | 1.308 235,2800 307.746,24
1304504/2020 SEDEC | 1028/2020 | 336 235,2800 79.054,08
1292933/2020 SEMCID | 1029/2020 | 324 235,2800 76.230,72
1307080/2020 SEMSU | 1030/2020 | 96 2352800 22 586,88
1321697/2020 SEGOV | 1031/2020 | 48 2352800 11.293 44
1338482/2020 SEME 1032/2020 | 23.003 2352800 | 5.412.14584
1293635/2020 SEGES | 1033/2020 | 876 235,2800 206.105,28
1294292/2020 CENTRAL | 10342020 | 732 235,2800 172.224,96
1315800/2020 CULTURA | 1035/2020 | 168 235,2800 39.527,04
1297343/2020 | SEMTRAN | 1036/2020 | 156 2352800 36.703,68
1309394/2020 SEMESP | 1039/2020 | 1.320 2352800 310.569,60
1308926/2020 CGM 1040/2020 | 36 2352800 8.470,08
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Prefeitura Municipal de Vitéria
Estado do Espirito Santo
Secretaria Gestao e Planejamento
Geréncia de Licitagdes e Contratos

N°012/2022 — SEGES/GCL/CP

1310580/2020 PGM 1041/2020 396 235,2800 93.170,88
1295228/2020 SEMOB 1044/2020 168 235,2800 39.527,04
1368703/2020 SEMMAM 1045/2020 996 235,2800 234.338,88
1317203/2020 SEMAS 1057/2020 396 235,2800 93.170,88

Descrigao: SERVICO, Tipo: Contratacdo de Empresa, Aplicagdo: Repasse dos Créditos Mensais,
para utilizagao dos Cartdes de Vale Alimentagédo dos Servidores Publicos da Administragao Direta,
Carga Horaria Servidor: Menor que 40 Horas. (Cédigo: 9.46.02.0001.5 e 9.46.03.0002.8)

PROCESSO DE VALOR VALOR
COMPRA SECRETARIA 0s QTDE | yNITARIO (R$) | TOTAL (R$)

1338482/2020 SEME 103212020 | 56.977 2352800 | 13.405.548,56
1342496/2020 SEMUS | 1037/2020 | 15.768 2352800 | 3.709.895,04

Descricao: SERVICO, Tipo: Contratacdo de Empresa, Aplicagdo: Repasse dos Créditos Mensais,
para utilizagao dos Cartdes de Vale Alimentagao dos Servidores Publicos da Administragédo Direta,
Carga Horaria Servidor: 40 Horas (Codigo: 9.46.02.0002.3 e 9.46.03.0001.0)

PROCESSO DE VALOR VALOR
COMPRA SECRETARIA 0s QTDE | yNITARIO (R$) | TOTAL (R$)
1338482/2020 SEME 1032/2020 | 5.053 294,1100 1.486.137,83
1342496/2020 SEMUS | 1037/2020 | 30.648 204,1100 | 9.013.88328

Atestamos ainda que, até a presente data, os materiais foram entregues de acordo com os

parametros técnicos de qualidade exigidos para o produto e no prazo pactuado, ndo existindo em

nossos registros fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigagbes

assumidas.

Vitoria-ES, 10 de maio de 2022

Jaqueline Carmo Murca

Gerente da Central de Licitagoes e Contratos

Prefeitura Municipal de Vitéria - CNPJ 27.142.058 /0008-00
Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1.927 - Bento Ferreira - Vitoria-ES - CEP 29.052-121
Telefone: (27) 3382-6250
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O documenio foi adicionado eletronicamente por CRISTINA COSTA GANEN BERBET,
CPF: *#* 330 1 87-** em 10 USH2U22 14: 21 UG P"Il‘d veuﬁcar a autenticidade do
documento, va ao site ' /

522741 A2-93AE-4822- BES% 1927901B7E92

{ e utilize o codigo abaixo;

O documento foi assinado digitalmente conforme MP n® 2.200-2/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Plblicas Brsil - ICP Brasil por:

JAQUELINE CARMO MURCA:91777127734 - Assinado Digitalmente em: 10/05/2022
15:57:41
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POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE
ESTADO MAIOR GERAL
4* SECAO DO EMG

ATESTADO.DE CAPACIDADE TECNICA

A Policia Militar do estado de Sergipe, inscrito no CNPJ 34.850.014/0001-16, por
intermédio do chefe da 42 Secédo do EMG da PMSE, situado a Rua Itabaiana, n° 336,
Centro, CEP 49.010-170, Aracaju/SE, atesta para os devidos fins que a empresa Le
Card Administradora de Cartdes Ltda, inscrita no CNPJ 19.207.352/0001-40, situada a
Rua Fortunato Ramos, 245, salas 1207/1208, Santa Lucia, Vitéria-ES, CEP 29056-020,
Telefone (27) 2233-2000, vem prestando desde 12 de dezembro de 2019 os servigos
de administragdo, gerenciamento, emissdo, distribuicdo e fornecimento de Vale
Alimentacdo, em forma de cartdo eletronico, magnético ou de similar tecnologia
equipado com chip de segurancga conforme-contrato n° 008/2019 de 12/12/2019 com
ultima prorrogacéo realizada através'do. Terceiro Termo Aditivo vigente até 12/12/2023.

A quantidade de cartées emitidos atualmente € de 5962 cartdes.

O valor anual estimado do contrato € de R$ 13.147.316,00, dividido em parcelas
mensais pagos conforme demanda da Instituigao.

Os responsaveis técnicos-pelo referido contrato foram:
Anténio Carloman.Franga Chaves da Silva — CRA/ES 1284
Naiana Mila Lacerda — CRN/ES 10101429

Atestamos ainda, que a empresa supracitada, demonstra capacidade técnica, e
pontualidade nos compromissos assumidos, executando com qualidade em
atendimento as necessidades desta empresa, nada havendo em nossos arquivos, até
a presente data, que possa desabona-la.

Aracaju/SE, 11 de maio de 2023.
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PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO E PLANEJAMENTO

A
<~/‘M~ ra
S

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atesto para os devidos fins que a empresa LE CARD ADMINISTRADORA DE
CARTOES LTDA., CNPJ n° 19.207.352/0001-40, com sede na Avenida Andrémeda,
885, Sala 3522 BCO, Green Valley Alphaville, Barueri/SP, CEP 06.473-000, prestou os
servicos contratados de forma satisfatéria, atendendo as necessidades da
Administracdo, nada havendo em nossos arquivos que possa desabonar a sua conduta

e a dos seus profissionais, nos termos da Lei n° 8.666/93, conforme descrito abaixo:

Contratos n° 107/2021, 108/2021, 109/2021, 110/2021, 111/2021. 112/2021 e 113/2021
Contratagdo de empresa especializada em administracdo e fornecimento mensal do

beneficio de auxilio alimentagao, por meio de cartdo eletrénico/magnético, com chip,
com senha individual,

Municipal da Serra/ES.

para recarga mensal, para os servidores ativos da Prefeitura

Processo n° 39.657/2021
Pregéo Eletrénico n® 112/2020
Ata de Registro de Precos n° 297/2020
Vigéncia: 12 (doze) meses a partir de 06/12/2021, com aditivo contratual de 12 (doze)

meses, a partir de 05/12/2022
Quantidade de cartdes magnéticos emitidos: 11.582
Responsdvel Técnico pelo contrato: Anténio Carloman Franca Chaves e Silva — CRA-ES

1284

P -
L%bﬁ&mbm 2 i dm €. =/

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAGAO DO
Serra/ES’ 26 de jUIhO de 2023. ESPIRITO SANTO — CRA-ES
Registramos o presente atestado sob o RCA n2
0069/2023 de 03/10/2023. A validade deste
registro esta vinculada a apresentagdo da
Certiddao em vigor emitida pelo CRA-ES.
JANAINA GUAITOLINI Assinado de forma digital por

Rl CARDO SAVACIN' PANDOLFI MERLO JANAINA GUAITOLINI MERLO

BRETAS:07876854702
BRETAS:07876854702 Dados: 2023.10.03 16:32:32-03'00"

L.t s = : Adma2 Janaina Guaitolini Merlo Bretas
Secretario Municipal de Gestdo e Planejamento itz e Regishro & Flscslizagtis

inad;
RICARDO SAVACINI s 3¢ forms digital por

PANDOLFI:07802169704 PANCOLF07807169704
Dadus: 2023.07 27 08:43:20 -03'00°

Rua Maestro Anténio Cicero, s/n,1° andar, Centro — Serra — ES —Tel.:(27) 3291-2036
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PREFEITURA DA CIDADE DO RECIFE
Secretaria de Educagao

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Prefeitura do Recife, por meio da Secretaria de Educacdo do Recife, inscrita no CNPJ n@
10.565.000/0001-92, situada na Avenida Cais do Apolo, n2 925, Bairro do Recife, atesta para os
devidos fins que a empresa Le Card Administradora de Cartdes Ltda., inscrita no CNPJ sob o n2
19.207.352/0001-40 situada na Rua Fortunato Ramos, 245, salas 1207/ 1208, Santa Lucia, Vitdria —
ES, CEP: 29.056.020, telefone (27) 2233-2000, vem prestando desde 08/09/2021, os servicos de
fornecimento mensal de Vales-alimentag3o, por sistema de cartdo eletrénico/magnético, com chip
de segurancga e senha individual, para estudantes da rede municipal do Recife, conforme contrato
n°1401.1.027.2021.

A quantidade de cartdes emitidos foi de aproximadamente 116.652 cartdes.
O valor utilizado do contrato até a presente data: RS 15.414.449,19
Gestora do contrato pela Prefeitura do Recife: Synara Silva Soares

Atestamos que os servicos prestados pela Le Card Administradora de Cartdes Ltda. sdo executados
com qualidade e atendem as necessidades deste Municipio.

Atestamos ainda que a empresa supracitada demonstra capacidade técnica e pontualidade nos
compromissos assumidos, nada havendo em nossos aqrquivos, até a presente data, que possa
desabona-la.

Recife, 26 de janeiro de 2023.

Secretaria Executiva de Administragdo e Finangas
Secretaria de Educagdo

Prefeitura do Recife
Av. Cdis do Apoio, 928, Bairro do Recife/Recife-PE | CEP: 50.030-230

www.recife.pe.gov.br
GGEAL - Fone: (081) 3355-9101 / 3355-9132 / 3355-9147
E-mail: gerenciadealimentacao@recife.pe.gov.br.
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PREFEITURA DE

RIO PRETO

ATESH'ADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa Le Card Administradora de Cartdes
LTDA, estabelecida na cidade de Barueri, Estado de Sdo Paulo, na Avenida Andromedra, n.2 885,
Sala 3521 e 3522 — Greem Valley Alphaville, CEP: 06.473-000 - CNPJ sob n.2 19.207.352/0001-40,
presta servicos especializados de administragdo, gerenciamento e fornecimento de auxilio
alimentac3do aos servidores ativos, inativos e pensionistas da Prefeitura de S3o Jose do Rio Preto,
na forma de cartdo eletrénico (magnético ou de tecnologia similar), conforme quantidades,
valores estimados e demais critérios definidos no termo de referéncia anexo ao edital, de acordo
com a conveniéncia da administracdo para a aquisicdo de géneros alimenticios em
estabelecimentos comerciais credenciados (hipermercados, supermercados ou similar), conforme
contrato PRE/0054/22 — Pregdo Eletrénico n? 134/2022, com vigéncia de 14/05/2022 a
13/05/2023, cujo valor inicial foi de RS 42.505.484,16 (quarenta e dois milhdes, quinhentos e
cinco mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos), conforme quantitativo

abaixo:

Descri¢ao Quant. Anual | % TAXA ADM* | Valor Unitario ¢/ taxa | Valor Total 12 meses
Cartdo Alimentagdo
Servidores Ativos 73.248 -9,00% RS 527,80 RS 38.660.294,40
Cartdo Alimentagdo
Servidores Inativos 19.428 -9,00% RS 197,92 RS 3.845.189,76
Total de créditos 92.676 -9,00% - RS 42.505.484,16

Desempenho do Contrato: A empresa vem cumprindo a obrigagdo contratada, ndo
havendo nada que possa desabona-la, até a presente data, em relagdo especificamente a
execuc¢ao deste contrato.
S30 José do Rio Preto, 06 de abril de 2023
/

SICA DOS SA T0§ CALIXTO
Gestora/do Contrato

“.

/ ,\\

\ /’
FABIANA ZAI:?UETI'A DE AZEVEDO

Secretaria Municipal de Educagdo
L

/
> S

Andf;tuuanoBaﬁeﬂU
ALDENIS BORIN § eé&oMumddeé@eMeanj"
Secretario Munitijil deigaaeé - S Rio PreiSP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Avenida: Alberto Andal6, 3030 (52 andar) - Centro — CEP: 15015-000 - Sdo José do Rio Preto - SP
Telefone: (17) 3203-1121 - jcalixto@riopreto.sp.gov.br - www.riopreto.sp.gov.br
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BARRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Prefeitura Municipal de Sdo Jodo da Barra/RJ, sob CNPJ n2 29.116.902/0001-70,
situado a Rua Bardo de Barcelos, 88 - Centro - Sdo Jodo da Barra - Cep: 28.200-000,
atesta para os devidos fins que a empresa Le Card Administradora de CartSes Ltda,
inscrita no CNPJ sob o n2 19.207.352/0001-40, situada Av. Princesa Isabel, n2 629, sala
901, Centro, Vitéria/ES, CEP: 29010-361, vem prestando os seguintes servicos:

CONTRATO N2 013/2018

EDITAL/PREGAO N2 013/2018

VIGENCIA INICIAL: 05/06/2018 a 04/06/2019

PRORROGAGOES: 05/06/2019 a 04/06/2020; 05/06/2020 a 04/06/2021; 05/06/2021
a 04/06/2022; 05/06/2022 a 04/06/2023.

OBIJETO: Prestagéd de servigos de gerenciamento de beneficios sociais e funcionais de
acordo com as Leis Municipais n 503 a 504/2018.

QUANTIDADE DE CARTOES: 7.244

VALOR GLOBAL (12 meses): R$50.383.993,92

QUALIDADE DA EXECUGCAO

Atestamos que os servicos prestados pela Le Card Administradora de Cartdes Ltda.,
sdo executados com qualidade e atendem as necessidades desta empresa,
demonstrando capacidade técnica e pontualidade nos compromissos assumidos.

DECLARACAO DE CAPACIDADE TECNICA
Atestamos que a CONTRATADA referenciada executou os quantitativos informados,
em conformidade com o estabelecido no Termo de Referéncia/Projeto Basico e no
Termo Contratual, ndo havendo, até o momento, registro de inadimplemento que
desabone sua capacidade de execucdo.

Sdo Jodo da Barra, 21 de julho de 2023.

¢ L QEEY
\ U A4, L 2 ‘e‘é{'\aM\l‘?K\‘p < HumEno"
{/w Lol t,‘{l (e + . ‘S::'\aSO da\eg‘{e’\:ﬁ;’n §
SHARLENE BARBOSA GOMES s e

Secretdria Municipal de Assisténcia Social e Direitos Humanos
Matricula 585.658-01

Fundo Municipal de Assisténcia Social

CNPJ 04.547.312/0001-70
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iR SANTANA DE PARNAIBA

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

N° 038/2023

A Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba, inscrita no CNPJ sob n® 46.522.983/0001-27 e estabelecida na
Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes n°® 1283, Votuparim — CEP: 06517-520, atesta para os devidos fins que a
empresa LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA, inscrita no CNPJ sob n°® 19.207.352/0001-40,
com sede & Avenida Andromeda, 885 — Alphaville Empresarial — Barueri/SP - CEP 06473-000, realizou a contento os
servicos de ADMINISTRACAO, GERENCIAMENTO, EMISSAO E FORNECIMENTO DE CARTAO
ALIMENTACAO, conforme abaixo:

Processo Administrativo 598/2021

Pregio Eletronico 246/2021

Contrato: 222/2021

Periodo: 13/12/2021 a 07/04/2023 (vigente),

Secretaria Municipal de Administracio

Nota Fiscal Quantidade Data da entrega Valor
5749 2014 10/02/2022 RS 537.798,42
6315 1.994 07/03/2022 RS 532.457,82
7249 2.036 01/04/2022 RS 543.673,08
8276 | 26/04/2022 RS 267,03
8644 2.070 03/05/2022 RS 552.752,10
9771 2.064 07/06/2022 RS 551.149,92
10694 2.060 06/07/2022 RS 550.081,80
11949 2.088 03/08/2022 R$ 557.558,64
13039 2.118 02/09/2022 RS 565.569,54
14092 2.118 05/10/2022 RS 565.569,54
14136 1 05/10/2022 RS 267,03
15203 2.103 04/11/2022 R$ 561.564,09
15875 4 23/11/2022 R$ 1.068,12
16176 2.136 02/12/2022 R$ 570.376,08
17582 1.621 03/01/2023 RS 432.855,63
Processo N° 230228012012300 SisGEP 136350/2023
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18127 19 26/01/2023 RS 5.700,00

18499 1.644 06/02/2023 RS 493.200,00

19208 3 22/02/2023 RS 900,00

19529 1.660 01/03/2023 RS 498.000,00
Secretaria Municipal de Saude

Nota Fiscal Quantidade Data da entrega Valor

5747 1.071 10/02/2022 R$ 285.989,13

6317 1.078 07/03/2022 R$ 287.858,34

7304 1.123 01/04/2022 R$ 299.874,69

8643 1.098 03/05/2022 R$ 293.198,94

9795 1.079 08/06/2022 R$ 288.125,37

10695 1.084 06/07/2022 R$ 289.460,52

11947 1.067 03/08/2022 R$ 284.921,01

13037 1.073 02/09/2022 R$ 286.523,19

14094 1.074 05/10/2022 R$ 286.790,22

15202 1.059 04/11/2022 R$ 282.484,77

15873 5 23/11/2022 R$ 1.335,15

16178 1.080 02/12/2022 R$ 288.392,40

17580 1.074 03/01/2023 R$ 286.790,22

18129 16 26/01/2023 R$ 4.800,00

18498 1.100 06/02/2023 R$ 330.000,00

19527 1.102 01/03/2023 R$ 330.600,00
Secretaria Municipal de Educacio

Nota Fiscal Quantidade Data da entrega Valor

5745 3.406 10/02/2022 R$ 909.504,18

6316 3.489 07/03/2022 R$ 931.667,67

7251 3.547 01/04/2022 RS 947.155,41

8277 4 26/04/2022 R$ 1.068,12

8645 3.594 03/05/2022 RS 959.705,82

9653 3.609 03/06/2022 RS 963.711,27

10693 3.607 06/07/2022 R$ 963.177,21

11948 3.616 03/08/2022 R$ 965.580,48

13038 3.650 02/09/2022 RS 974.659,50
Processo N° 230228012012300 SisGEP 135390/22(;2§
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14093 3.600 05/10/2022 R$ 961.308,00
14800 11 25/10/2022 R$2.937,33
15201 3.600 04/11/2022 R$ 961.308,00
15874 1 23/11/2022 R$ 267,03
16177 3.598 02/12/2022 R$ 960.773,94
17581 3.480 03/01/2023 R$ 929.264.,40
18128 18 26/01/2023 R$ 5.400,00
18500 3.523 06/02/2023 R$ 1.056.900,00
19209 1 22/02/2023 RS 300,00
19528 3.605 01/03/2023 R$ 1.081.500,00

& www.santanadeparnaiba.sp.gov.br

Cleusa Carvalho
Secretaria Municipal de Compras ¢ Licitagdes
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA

Santana de Parnaiba, 08 de marco de 2023.

QOO PrefeituraSantanadeParnaiba

SisGEP

=)

assinatura
eletrénica

24GJICVPEfmnY4LcSknBbzR32STLrt41GSRvDnhpV2rleE8QclFSCWCgxv9dw6BEaCcte8DRDhjpJKbzpuc8XtaZsLvdc5LOXbVY57yRa

Assinado eletronicamente por Cleusa Carvalho, prontuario 27102, em 09/03/2023, as 11:53, conforme art. 5°, § 8°,
inciso Il da Lei Municipal 3.997/2021 e art. 12° e 13° do Decreto Municipal 4.828/2022.

Assinatura:

A autenticidade deste documento pode ser verificada através do QR code ou do link:
https://intranet.santanadeparnaiba.sp.gov.br/SisGEP-PUB/verificar/885A0DE92BD14B68A492DC7D1016E5BE

Processo N° 230228012012300
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Companhia Aguas de Joinville @ ,ﬁla.n
higuas de Joindlle  Jeinvifa

A Companhia Aguas de Joinville, situada & Rua XV de novembro, 3950, bairro
Gléria - Joinville - SC, atesta para os devidos fins que a empresa Le Card
Administradora de Cartdes Ltda, inscrita no CNPJ] sob o n? 19.207.352/0001-40,
situada Av. Princesa Isabel, n? 629, sala 901, Centro, Vitoria/ES, CEP: 29010-361,
vem prestando os seguintes servigos:

CONTRATO N2

EDITAL N2 110/2020; PREGAO N¢ 68/2020

VIGENCIA: 19/08/2020 a 19/09/2022

PRORROGACOES: 19/09/2022 a 19/09/2023

OBJETO: Vale Alimentagdo/ Refeigio (Cartdo Eletrdnico com Microprocessador com Chip)
QUANTIDADE DE CARTOES: 454

VALOR GLOBAL (12 meses)(R$): RS 7.462.216,56

QUANTIDADE MINIMA DE ESTABELECIMENTOS: (136)

QUALIDADE DA EXECUGAO

Atestamos que os servigos prestados pela Le Card Administradora de Cartdes
Ltda., sio executados com qualidade e atendem as necessidades desta empresa,
demonstrando capacidade técnica e pontualidade nos compromissos assumidos.

OBSERVACOES ADICIONAIS:

DECLARACAO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a CONTRATADA referenciada executou os quantitativos
informados, em conformidade com o estabelecido no Termo de Referéncia e no
Termo Contratual, ndo havendo, até o momento, registro de inadimplemento que
desabone sua capacidade de execucao.

Joinville, 18 de julho de 2023.

% &Um C v&amcb /‘%QJ\JOx
COMPANHIA AGUAS DE JOINVILLE
CNPJ 07.226.794/0001-55
== Nome: HELENA CAROLINA GOMES SILVA
Uit 1—55 Cargo: Coordenadora de Remuneragéo e Carreira

Anﬁf] q?

COMPANHIA AGUAS DE JOINVILLE

P A,\,

RUA XV DE NOVEMBRO, 3950
GLORIA - CEP 89216-202
AT . CATARINA | Rua XV de Novembro, 3950 - Gléria - 89216-202
Contato: (47) 2105-1600 | aguasdejoinville@aguasdejoinville.com.br
www.aguasdejoinville.com.br
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Fundagdo de Satide
Parreiras Horta

Governo de Sergipe
Secretaria de Estado da Saude

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A FUNDACAO DE SAUDE PARREIRAS HORTA - FSPH, pessoa juridica
de direito publico interno, organizada sob a forma de Fundag#o, nos termos da Lei n°. 6.346,
de 02 de janeiro de 2008, estatuto aprovado pelo Decreto 25.404 de 10 de julho de 2008,
inscrita no CNPJ sob o n° 10.439.192/0001-90, situada na Avenida Professor José Bonificio
Fortes Neto, n° 400, Bloco Administrativo 01, bairro Capucho, Aracaju/SE, CEP: 49095-000,
atesta para os devidos fins que a empresa Le Card Administradora de Cartdes Ltda,
inscrita no CNPJ sob o n°® 19.207.352/0001-40, situada Avenida Andromeda, 885/sala 3522
BCO, Green Valley Alphaville, Barueri/SP, CEP 06.473-000, vem prestando os seguintes
Servigos:

DADOS DO CONTRATO

N°/ANO: 011/2019 N° DO EDITAL/PREGAO: PE 028/2019

10 A 18/12/2020 a
VIGENCIA: | 18/12/2019 a 17/12/2020 | PRORROGACOES: 17/12/2021
2° TA: 18/12/2021 a
17/12/2022
3.~ DA 18/12/2022 a
17/12/2023

OBJETO: Contratacdo de empresa especializada para prestacdo de servigos continuado de
administragcdo, gerenciamento e fornecimento de Cartdo Alimentacdo e/ou Refeicdo em PVC, na
forma de cartdes eletronicos ou magnetizados, com tecnologia de chip, com disponibilizagdo dos
respectivos valores de recargas destinados a aquisi¢do de géneros alimenticios e/ou refeigdes,
congéneres em ampla e abrangente rede de estabelecimentos filiados (hipermercados, supermercados,
armazém, hortimercados, mercados, mercearias, agougues, frutarias, peixarias, comércio de laticinios
e/ou frios, padarias, bem como rede conveniada em restaurantes, lanchonetes e similares)
credenciados em todo o Estado de Sergipe, sendo imprescindiveis na cidade de Aracaju, grande
Aracaju, regido metropolitana, e nos municipios de Nossa Senhora do Socorro, Barra dos Coqueiros,
Propria, Gloria, Laranjeiras, Boquim, Tobias Barreto, Sdo Cristévdo, Estincia, dentre outros,
conforme condigdes, quantidades e exigéncias estabelecidas no instrumento Contratual, Edital e
Anexo, referente ao Pregdo Eletronico n® 028/2019, integrantes ao Contrato independente de
transcrigao.

QUANTIDADE MINIMA DE ESTABELECIMENTOS: 20 (vinte)

Atestamos que tais prestacdes de servicos estdo sendo executadas
satisfatoriamente, ndo existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem
sua conduta e responsabilidade com as obri\gagc")es assumidas.

/
Aracaju/SE, 07 de margo de 2023 ﬂ 4

/Ir /4-« wy ; g &'j pA /7
,Adrlano Jose Lé‘séa de Menezes J .55

rdgnadorla Je Gestao do Trabalho da FSRH

Fundagéo de Salde Parreiras Horta - FSPH
Avenida Professor José Bonifacio Fortes Neto, n® 400, Bloco Administrativo 01, bairro Capucho, Aracaju/SE, CEP: 49095-000- CNPJ: 10.439.192/0001-90
Fone/Pabx: (0xx79)-3225-8000
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07/03/2023, 13:09 SEI/SEARH - 18972753 - Atestado de Capacidade Técnica

INSTITUTO TECNICO-CIENTIFICO DE PERICIA
Av. Duque de Caxias, 97 - Bairro Ribeira, Natal/RN, CEP 59010-200
Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.itep.rn.gov.br

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Processo n2 03910010.000933/2023-53

Interessado: @interessados_virgula_espaco@

O INSTITUTO TECNICO CIENTIFICO DE PERICIA - ITEP/RN, situado a Av. Duque de Caxias, 97,
Ribeira, Natal/RN, atesta para os devidos fins que a empresa Le Card Administradora de Cartdes Ltda,
Inscrita no CNPJ sob o n? 19.207.352/0001-40, situada na Avenida Andromeda, 885/ sala 3522 BCO,
Green Valley Alphaville, Barueri/SP, CEP06.473-000, vem prestando os seguintes servicos:

DADOS DO CONTRATO
N2/ANO: 028/2022 N2 DO PREGAO: 04/2022
VIGENCIA: 01/08/2022 4 31/07/2023

OBJETO: Contratacdao de empresa especializada na administra¢do, gerenciamento, emissao,
distribuicdo e fornecimento de cartdes de Vale-Refeicdo/Alimentacdo eletronico, magnético
ou de similar tecnologia em PVC, equipado com microprocessador com chip eletrénico de
seguranga, com recargas mensais, destinados aos funciondrios plantonistas do ITEP/RN,
conforme as especificagdes e condi¢des constantes deste Termo de Referéncia.

QUANT. DE
ITEM DETALHAMENTO REFEICGES/MES VALOR MENSAL
1 Crédito de Vale Alimentacdo/Refeicdo 3.499 RS 99.994,42

Quantidade minima de estabelecimentos: 160 (CENTO E SESSENTA), incluindo as cidades de:
Alexandria, Apodi, Assu, Caicd, Canguaretama, Caraubas, Ceara Mirim, Currais Novos, Jodao
Camara, Lajes, Macaiba, Macau, Mossord, Natal, Nova Cruz, Parelhas, Parnamirim, Pau dos
Ferros, Santa Cruz, S3o Gongalo do Amarante, S3o José de Mipibu, Sdo Miguel e S3o Paulo do
Potengi.

QUALIDADE DA EXECUCAO:

Atestamos que o0s servigos prestados pela Le Card Administradora de Cartdes Ltda. s3ao
executados com qualidade e atendem as necessidades deste Instituto, demostrando capacidade técnica e
pontualidade nos compromissos assumidos.

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acaoc=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21063565&infra_siste...

v4.0 - Dautin Blockchain certifica em 07/04/2025 08:51:30 que o documento de hash (SHA-256)
e6c001ed912d8e7cc9ae5ddb32753d92d5e176e1c044febbc60d83476c9b7204 foi validado em 07/04/2025 08:50:21 através da transagéo blockchain
0xf92a2709c0e3d866edb1dfe8ba5c407998e509942165abc19677fd674d4024f0 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 263872)

Prova de Autenticidade valida até 06/07/2025




07/03/2023, 13:09 SEI/SEARH - 18972753 - Atestado de Capacidade Técnica
OBSERVACOES ADICIONAIS:
Atestamos que a empresa contratada vem executando os quantitativos informados, em

conformidade com o estabelecido no Termo de Referéncia, ndo havendo, até o momento registro de
inadimplemento que desabone sua capacidade de execucao.

Natal, 07 de margo de 2023.

Ana Patricia Tavares Moreira
Subcoordenadora Administrativa

g eiu Documento assinado eletronicamente por ANA PATRICIA TAVARES MOREIRA, Subcoordenadora de
i ﬁiﬁm:ﬁ @ Administracdo e Materiais, em 07/03/2023, as 10:42, conforme horario oficial de Brasilia, com
eletrbnica fundamento no art. 42 do Decreto n? 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

Hh ...E:i.:'- A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
0 [, . .
L il https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?

8 a0

Referéncia: Processo n2 03910010.000933/2023-53 SEI n? 18972753
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e
PODER JUDICIARIO

Tribunal de Justica do Estado de Goiads
Diretoria Administrativa

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atesto, a pedido da interessada e para fins de licitagdo, que a empresa
LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA., estabelecida na Avenida
Andrémeda, 855, sala 3522 BCO, Green Valley Alphaville, Barueri/SP, CEP: 06.473-
000, inscrita no CNPJ: 19.207.352/0001-40, executa para o TRIBUNAL DE JUSTICA
DO ESTADO DE GOIAS, CNPJ n° 02.292.266/0001-80, o servico abaixo relacionado:

| 201806000111417 (processo pnnmpal) 202001000208205 (1°|
PROCESSO N°  aditivo), 202101000253557 (2° aditivo), 202206000341696 (3°'
aditivo) e 202208000354826 (4° aditivo). ‘

e e —— = —— —

FORMA DE Edital de Licitagdo n° 016/2019, modalidade Pregao Eietromco
CONTRATAGAO |do tipo Menor Prego. 1

CONTRATI}NTE Tnbunal de Justlc;a do Estado de G0|as

. CONTRATADA LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA. |
| |

Prestagao de servu;os de fornecnmento sob demanda de
\650 seiscentos e cinquenta) unidades de cartoes magnéticos |
com senha eletrénica, com validade em todo o territério
nacional, bem como a administracdo de créditos de vale-i
refeicdo, através do processamento, carga, recarga,
transferéncia e estorno dos créditos eletrénicos a serem
\realizados nos respectivos cartoes. \
v Localidades com o quantitativo minimo de
‘ ‘estabelecimentos a serem credenciados:
{ 4 Goiania: 17 estabelecimentos cadastrados (minimo);
OBJETO 4 Comarcas: 127 comarcas, com o minimo de 1|
\ \estabelemmento cadastrado por comarca: I
v Abadiania; Acrelna; Aguas Lindas de Goias; Alexéania;|
| 'Alto Paraiso de Goias; Alvorada do Norte; Anépolis; Anicuns; |
: |Aparecida de Goiania; Aracu; Aragarcas; Aruana; Aurilandia; |
‘ IBarro Alto; Bela Vista de Goias; Bom Jardim de Goias; Bom|
1 |Jesus; Britania; Buriti Alegre; Cachoeira Alta; Cachoeira|
; |Dourada; Cacu; Caiapénia; Campinorte; Campos Belos; Carmo|
1 |do Rio Verde; Caldas Novas; Cataldo; Cavalcante; Ceres;
‘ |Cidade Ocidental; Cocalzinho de Goias; Corumba de Goias;
Cristalina; Crixas; Crominia; Cumari; Edéia; Estrela do Norte;
Fazenda Nova; Firminopolis; Flores de Goias; Formosa;|

Av. Assis Chateaubriand, n°195, Setor Oeste — Goiania / GO — CEP 74130-011 - (62) 3216-4120 - www.tjgo.jus.br
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PODER JUDICIARIO

Tribunal de Justica do Estado de Goias
Diretoria Administrativa

! 'Formoso; Goianapolis; Goianésia; Goiandira; Goianira; Gouas,‘
‘ ‘Gcnatuba Guapo; Hidrolandia; laciara; Inhumas; Ipameri;
\Israelandia; Ipora; ltaberai; ltaguaru; Itaja; ltapaci; Itapirapué;
‘Itapuranga, Itaugu; ltumbiara; Ivolandia; Jandaia; Jaragua; Jatai;
‘Joviania; Jussara; Leopoldo de Bulhdes; Luziania; Mara Rosa; |
'Maurilandia; Mineiros; Minagl; Montes Claros de Goiés;
1 'Montividiu: Morrinhos; Mossamedes; Mozarlandia; Nazario;|
| ‘Neropolis; Niqueldndia; Nova Crixas; Novo Gama; Orizona; |
‘ \Padre Bernardo; Palmeiras de Goias; Panama; Paranaiguara; |
| |Paratina; Petrolina de Goias; Piracanjuba; Piranhas,.
; ‘Plrenopolls Pires do Rio; Planaltina; Pontalina; F’orangatu,I
‘ 'Posse; Quirinépolis; Rialma; Rio Verde; Rubiataba;
‘ ‘Sanclerlandla Santa Cruz de Goias; Santa Helena de Goias;|
‘ 'Santa Terezinha de Goias; Santo Anténio do Descoberto; Sao
| |Domingos; Sao Luis de Montes Belos; Sao Miguel do Araguaia; |
| |S&o Simao; Senador Canedo; Serrandpolis; Silvania; Taquaral|
i ‘de Goias; Trindade; Turvama Uruagu; Uruana; Urutaf;|
‘ Valparalso de Goias; Varjao Vtanopohs !

 VIGENCIA | v 8772019 24/7/2023

Registro, ainda, que a empresa contratada cumpre fielmente com suas
obrigacdes, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a

presente data.

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO
ESTADO DE GOIAS, aos 6 dias do més de margo de 2023.

S
“f oo
Tatiana Rodrigues Ferreira

Diretora Administrativa
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PODER JUDICIARIO

TRIBUNAL DE JUSTICA DA PARAIBA
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE APOIO OPERACIONAL

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

O Tribunal de Justica da Paraiba - TJPB, situado a Praca Jodo Pessoa, s/n2, Centro, nesta
cidade de Jodo Pessoa/PB, inscrito no CNPJ/MF sob o n2 09.283.185/0001-63, atesta para
os devidos fins que a empresa Le Card Administradora de Cartdes Ltda, inscrita no CNPJ sob
0 n? 19.207.352/0001-40, situada Avenida Andromeda, 885/sala 3522 BCO, Green Valley
Alphaville, Barueri/SP, CEP 06.473-000, vem prestando os seguintes servicos:

DADOS DO CONTRATO
Ne/ANO: 027/2020 N2 DO EDITAL/PREGAO: 10/2020
VIGENCIA [26/08/2020 a PRORROGAGOES 12 TA: 17/08/2021 a
26/08/2025 17/08/2022
22  TA: 17/08/2022 a
17/08/2023

OBJETO: Contratacdo dos servicos de administracdo, gerenciamento, emissao,
distribuicdo e fornecimento de cartdes do Vale-Refeicao.

ITEM DETALHAMENTO QUANTIDADE VALOR (S)

1 Refeicdes 2.878 RS 26,00

(valor unitario
médio)

2 Emissdo/reemissdo de cartdes 100 RS 6,00

(valor unitario
médio)

QUANTIDADE MiNIMA DE ESTABELECIMENTOS:

Comarcas de Grande Porte compostas pelas cidades de: Bayeux, Campina Grande, Jodo
Pessoa, Santa Rita, Sousa e Patos. Nestas cidades deverdo contar com, no minimo, 03
(trés) restaurantes e 03 (trés) lanchonetes credenciadas;

Comarcas de Médio Porte compostas pelas cidades de: Alagoa Nova, Alagoa Grande,
Belém, Boqueirdo, Caapora, Catolé do Rocha, Conde, Concei¢do, Queimadas Guarabira,
Itabaiana, Bananeiras, Itaporanga, Cajazeiras, Mamanguape, Monteiro, Pilar, Pirpirituba,
Cabedelo, Princesa Isabel, Sdo Bento, Sapé e Solanea. Nestas cidades deverdo contar
com, no minimo, 02(dois) restaurantes e 02 (duas) lanchonetes credenciadas;
Comarcas de Pequeno Porte compostas pelas cidades de: Agua Branca, Alagoinha,
Alhandra, Araruna, Areia, Caicara, Coremas, Cuité, Esperanca, Jacarau, Gurinhém, Inga,
Juazeirinho, Pedras de Fogo, Piancd, Picui, Pocinhos, Pombal, Remigio, Rio Tinto, Santa
Luzia, S0 Jodo do Rio do Peixe, Sdo José de Piranhas, Serra Branca, Soledade, Sumé,
Taperoa, Teixeira, Umbuzeiro e Uiratina. Nestas cidades deverao contar com, no
minimo, 01 (um) restaurante e 01(uma) lanchonete credenciada.

Jgv
Rua Professor Batista Leite, 151 - Roger, Jodo Pessoa — PB, CEP: 58020-245
Fone: (83) 3208-6027/ 6030; e-mail: geapo@tjpb.jus.br
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QUALIDADE DA EXECUCAO

Atestamos que os servigos prestados pela LeCard Administradora de Cartdes Ltda. sao
executados com qualidade e atendem as necessidades deste Tribunal de Justica,
demonstrando capacidade técnica e pontualidade nos compromissos assumidos.

OBSERVACOES ADICIONAIS:

DECLARACAO DE CAPACIDADE TECNICA (SEM RESSALVA OU COM RESSALVA)

Atestamos que a CONTRATADA referenciada executou os quantitativos informados, em
conformidade com o estabelecido no Termo de Referéncia/Projeto Basico e no Termo
Contratual, ndo havendo, até o momento, registro de inadimplemento que desabone sua
capacidade de execucao.

Local, Data.
LIANA URQUIZA DE SA Assinado de forma digital por
|AZABY LIANA URQUIZA DE SA IAZABY

LUBAMBO:4760093
LUBAMBO:4760093 Dados: 2023.03.07 12:52:58 -03'00"

TIPB — TRIBUNAL DE JUSTICA DA PARAIBA

CNPJ: 09.283.185/0001-63

Nome: Liana de Sa Urquiza Lubambo

Cargo: Gerente de Apoio Operacional / Gestora do Contrato

Jgv
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI

SUPERINTENDENCIA DE SEGURANCA - SUSEG

Pca Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Civico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Atestado N° 69/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SUSEG

ATESTADODECAPACIDADETECNICA

O TRIBUNAL DE JUSTICA DO PIAUI situado a Av. Padre Humberto Pietrogrande n® 3509, bairro Sio
Raimundo, Teresina -PI, atesta para os devidos fins que a empresa Le Card Administradora de Cartdes Ltda,
inscrita no CNPJ sob o n°® 19.207.352/0001-40, situada Avenida Andromeda, 885/sala 3522 BCO, Green
Valley Alphaville, Barueri/SP, CEP 06.473-000, vem prestando os seguintes servigos:

DADOS DO CONTRATO

N°/ANO: 02/2021
N° DO EDITAL/PREGAO : 27/2020
VIGENCIA : 20/01/2021 a 20/01/2022
PRORROGACOES

1°TA: 20/01/2022 a 20/01/2023
2°TA:20/01/2023 a 20/01/2024

OBJETO: Prestacao de servigo de fornecimento e gerenciamento de Crédito Alimentagao ,através de Cartdo
Eletrdnico/Magnético e/ou tecnologia similar.

DETALHAMENTO: Crédito Alimentagdo

QUANTIDADE: 1.299

VALOR($): R$ 715.074,60

QUANTIDADE MiNIMA DE ESTABELECIMENTOS: 200

CIDADES DA REDE NO EDITAL: Amarante, Barras, Barro Duro, Bom Jesus, Campo Maior, Demerval
Lobao,Elesbao Veloso, Floriano, Luiz Correia, Oeiras, Parnaiba, Pedro 11, Picos, Piripiri, Sdo Miguel do
Tapuio,Sao Pedro do Piaui, Sdo Raimundo Nonato, Teresina ¢ Valenca do Piaui.

QUALIDADE DA EXECUCAO: Atestamos que os servicos prestados pela Le Card Administradora de
Cartdoes Ltda. sdo executados com qualidade e atendem as necessidades desta empresa, demonstrando
capacidade técnica e pontualidade nos compromissos assumidos.

OBSERVACOES ADICIONAIS: Atestamos que a CONTRATADA referenciada executou os quantitativos
informados, em conformidade com o estabelecido no Termo de Referéncia/Projeto Bésico ¢ no Termo
Contratual, ndo havendo, at¢é o momento, registro de inadimplemento que desabone sua capacidade de
execucao.
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CAPIXABA .
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Fundacdo iNOVA Capixaba inscrita no CNPJ: 36.901.264/0001-63, situado a Rua Castelo Branco
n21970 Bairro Olaria — Vila Velha/ES, atesta para os devidos fins que a empresa Le Card
Administradora de Cart8es Ltda, inscrita no CNPJ sob o n? 19.207.352/0001-40, situada Rua
Fortunato Ramos, n? 245, sala 905, Santa Lucia, Vitdria/ES, CEP: 29.056-020, vem prestando os
seguintes servicos:

CONTRATO N2 026/2021

EDITAL/PREGAO N2 107/2021

VIGENCIA: 15 de Outubro de 2021 a 14 de outubro de 2022
PRORROGACOES: 15 de Outubro de 2022 a 14 de Outubro de 2023
OBIJETO: Fornecimento de Cartdo de Vale Alimentagdo

QUANTIDADE DE CARTOES: 1.359

VALOR GLOBAL OU MENSAL (RS): 464.140,80

Hospital Antdnio Bezerra de Faria valor mensal estipulado: RS 206.474,40
Hospital Estadual Central valor mensal estipulado: RS 237.530,88
Fundac3o iNOVA Capixaba valor mensal estipulado: RS 19.794,24

HGL valor mensal estipulado: RS 341,28

QUANTIDADE MINIMA DE ESTABELECIMENTOS: 3

Hospital Antdnio Bezerra de Faria valor mensal estipulado: RS 206.474,40

18/05/2023 16:14 PAGINA 1/2

Hospital Estadual Central valor mensal estipulado: RS 237.530,88
Fundacdo iNOVA Capixaba valor mensal estipulado: RS 19.794,24
HGL — Hospital Geral de Linhares

QUALIDADE DA EXECUGCAO

Atestamos que os servicos prestados pela Le Card Administradora de Cartes Ltda., sdo
executados com qualidade e atendem as necessidades desta empresa, demonstrando
capacidade técnica e pontualidade nos compromissos assumidos.

2023-SZ335F - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL

OBSERVAGOES ADICIONAIS:
DECLARAGAO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a CONTRATADA referenciada executou os quantitativos informados, em
conformidade com o estabelecido no Termo de Referéncia/Projeto Basico e no Termo Contratual,
ndo havendo, até o momento, registro de inadimplemento que desabone sua capacidade de
execucao.

Vila Velha/ES 16 de Maio de 2023.

Fundacdo iNOVA Capixaba
CNPJ 36.901.264.0001-63
Nilson da Silva - Gerente de Gente e Gestdo

Rua Castelo Branco, 1970 - Olaria [l
CEP: 29100-590 - Vila Velha / ES W ormemEmo o
[ |
Tel.: (27) 3636-3518 SUS secearadosalte QLD
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Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2°, por:

NILSON DA SILVA
GERENTE DE GENTE E GESTAO
GGG - INOVA - GOVES
assinado em 18/05/2023 16:14:15 -03:00

INFORMAGOES DO DOCUMENTO

Documento capturado em 18/05/2023 16:14:15 (HORARIO DE BRASILIA - UTC-3)

por PATRICIA MARILIA GABRIELLE (COORDENADOR DE FOLHA DE PAGAMENTO - CFPAG - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
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PREFEITURA

NOVA LIMA
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Prefeitura Municipal de Nova Lima (PMNL), situada a Praca Bernardino de Lima, 80
- Nova Lima, MG, atesta, por meio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social/Divisdo de Vigilancia Socioassistencial, para os devidos fins que a empresa Le
Card Administradora de Cartdes Ltda, inscrita no CNPJ sob o n? 19.207.352/0001-40,
situada Av. Princesa Isabel, n? 629, sala 901, Centro, Vitéria/ES, CEP: 29010-360, vem
prestando os seguintes servigos:

CONTRATO N© 228/2023

Edital/Pregdo N 72/2023

Vigéncia inicial: 04/10/2023

Prorrogacdes: 04/10/2024 a 04/10/2025

Objeto: Contratagcdao De Empresa Especializada Na Prestagdo De Servigo Continuo
Multibeneficios, Incluindo Gestdo E Processamento De Saldos, Bem Como
Fornecimento De Cartdo Eletronico-Magnético Com Chip De Segurang¢a, Em PVC Ou
Similar Tecnologia, E Apligétivo Digital, A Ser Utilizado Em Aquisicdao De Géneros
Alimenticios, Produtos De Higiéh‘e%Pessoal E Limpeza, Gas GLP, Despesas De Saude,
Mobilidade, Despesas De Cultura, Calgcados E Vestuario, Pagamento De Boletos, Entre

Outros, Visando O Atendimento A Beneficiarios De Programa De Transferéncia De
Renda Municipal.

Quantidade de usuarios/funcionarios: 5899

Valor global (12 meses) (RS): 11.425.320,00

Quantidade minima de estabelecimentos: 120 estabelecimentos credenciados em
Nova Lima (MG); 100 estabelecimentos credenciados em Belo Horizonte (MG); e 100
estabelecimentos credenciados em outras cidades da Regido Metropolitana de Belo
Horizonte (RMBH).

Responsaveis técnicos: Anténio Carloman Franga Chaves e Silva— CRA/ES n2 1284
Tathielly Pereira Polezes — CRN/ES n2 20100055

QUALIDADE DA EXECUGAO

Atestamos que os servicos prestados pela Le Card Administradora de Cartdes Ltda.,
sao executados com qualidade e atendem as necessidades desta organizagao,
demonstrando capacidade técnica e pontualidade nos compromissos assumidos.

& Prefeitura Municipal de Nova Lima (PMNL), MG. Pagina 1 de 2
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Governo do Estado de Roraima
Secretaria do Trabalho e Bem - Estar Social
"Amazébnia: patriménio dos brasileiros"

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Secretaria de Trabalho e Bem-Estar Social, situada na Av. Mario Homem de Melo,
2310 - Mecejana, Boa Vista - RR, 69304-350, atesta para os devidos fins que a
empresa Le Card Administradora de Cartdes Ltda, inscrita no CNPJ sob o n¢
19.207.352/0001-40, situada Av. Princesa Isabel, n® 629, sala 901, Centro, Vitéria/ES,
CEP: 29010-360, vem prestando os seguintes servicos:

CONTRATO N¢ 19/2023

EDITAL/PREGAO N2 032/2022

VIGENCIA INICIAL: 22/05/2023 a 22/05/2024

PRORROGACOES: Primeiro termo aditivo - renovacdo contratual (22/05/2024 a
22/05/2025)

OBJETO: Contratacao de empresa especializada para gerenciamento, confeccao,
emissao e distribuicdo de beneficio, sem Onus para o Estado, por meio de
"CARTAO ELETRONICO COM TARJA MAGNETICA E/OU CHIP". para atender a demanda
do Programa Estadual de Transferéncia de Renda Cesta da Familia e o Programa
Social de Cuidado a Gestante e Alimentacao Complementar.

QUANTIDADE DE USUARIOS/FUNCIONARIOS: 28.874

VALOR GLOBAL (12 meses) (R$): 120.000.000,00

QUANTIDADE MiNIMA DE ESTABELECIMENTOS:

a) 2 (dois) estabelecimentos credenciados por municipio que possua até 2.500
beneficiarios, a saber: Alto Alegre, Amaijari, Caroebe, Iracema, Normandia, Sao Luis do
Anaud, Sdo Joao da Baliza e Uiramut3;

b) 4 (quatro) estabelecimentos credenciados por municipios que possua entre
2.501 a 5.000 beneficidrios, a saber: Bonfim, Cantd, Caracarai, Pacaraima,
Rorainépolis e Mucajai;

c) 8 (oito) estabelecimentos credenciados para a Capital Boa Vista -RR que
possui atualmente aproximadamente 22.000 beneficidrios.

QUALIDADE DA EXECUCAO

Atestamos que os servicos prestados pela Le Card Administradora de Cartdes Ltda.,
sdo executados com qualidade e atendem as necessidades desta empresa,
demonstrando capacidade técnica e pontualidade nos compromissos assumidos.

OBSERVACOES ADICIONAIS:

DECLARACAO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a CONTRATADA referenciada executou os quantitativos informados,
em conformidade com o estabelecido no Termo de Referéncia/Projeto Basico e
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no Termo Contratual, ndo havendo, até o momento, registro de inadimplemento
que desabone sua capacidade de execucao.

(Assinado eletronicamente)
TANIA SOARES DE SOUZA
Secretaria de Estado do Trabalho e Bem-Estar Social
Decreto n® 20-P
eil Documento assinado eletronicamente por Tania Soares de Souza,
;zmm-n lLF_ll Secretaria de Estado, em 08/07/2024, as 17:08, conforme Art. 59, Xll, "b",
eletrbnica do Decreto N2 27.971-E/2019.

e ]
: -é;:J- A autenticidade do documento pode ser conferida no endereco
2 https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o cddigo verificador 13472727 e o

23 C6digo CRC 80DD9SE3.

23101.008816/2024.24 13472727v5
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

O MUNICIPIO DE CASIMIRO DE ABREU, inscrito no CNPJ sob o n2. 29.115.458/0001- 78,
estabelecido na Rua Padre Anchieta, 234 — Centro, CEP 28.860-000, atesta para os devidos
fins que a empresa Le Card Administradora de Cartdes Ltda, inscrita no CNPJ sob o n?
19.207.352/0001-40, situada Av. Princesa Isabel, n2 629, sala 901, Centro, Vitdria/ES, CEP:
29010-360, vem prestando os seguintes servicos:

CONTRATO N2 020/2022 FMAS

PREGAO PRESENCIAL N2 007/2022 FMAS

VIGENCIA INICIAL: Agosto de 2022.

PRORROGACOES: Até agosto de 2024.

OBJETO: Referente a Contratacdo de empresa especializada para prestacdo de servicos de
transferéncia direta e tempordria de beneficio de complementacdo de renda para
operacionalizacdo do Programa de transferéncia de renda municipal CARTAO AUXILIO
ALIMENTACAO E GAS, instituido pela Lei Municipal n2 2.196 de 11 de maio de 2022, com a
finalidade de atender as familias que se encontram em situacdo de vulnerabilidade e risco
social, residentes neste Municipio (cartdo magnético com chip).

QUANTIDADE DE BENEFICIARIOS: Em média de 2000 (dois mil) beneficiarios por més.

VALOR GLOBAL: Aproximadamente RS 8.000.000,00 (oite milhdes de reais) em 12 meses.
QUANTIDADE MINIMA DE ESTABELECIMENTOS: No minimo 20 (vinte) estabelecimentos em
todo o territdrio do municipio de Casimiro de Abreu.

Responsaveis técnicos: Anténio Carloman Franca Chaves e Silva — CRA/ES n2 1284

Naiana Mila Lacerda— CRN/ES n? 10101429

QUALIDADE DA EXECUCAO

Atestamos que os servicos prestados pela Le Card Administradora de Cartdes Ltda., sdo
executados com qualidade e atendem as necessidades do FMAS - Fundo Municipal de
assisténcia social do municipio de Casimiro de abreu, demonstrando capacidade técnica e
pontualidade nos compromissos assumidos.

OBSERVACOES ADICIONAIS:

DECLARAGAO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a CONTRATADA referenciada executou os quantitativos informados, em
conformidade com o estabelecido no Termo de Referéncia/Projeto Basico e no Termo
Contratual, ndo havendo, até o momento, registro de inadimplemento que desabone sua
capacidade de execucao.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Pastor Luiz Laurentino da Silva, 385 - Mataruna
Casimiro de Abreu/RJ - CEP 28860-000 - Tel.: (22) 2778-3933
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THAIS DE SOUZA RODRIGUES GOMES
Presidente do Fundo Municipal de Assisténcia Social
Port.: 149/2023

Casimiro de Abreu, 26 de Abril de 2024.
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificagdo: 6DF6-A355-3648-B24B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

&  THAIS DE SOUZA RODRIGUES GOMES (CPF 112.XXX.XXX-83) em 02/05/2024 17:07:06
(GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/verificacao/6DF6-A355-3648-B24B
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA
O Fundo Municipal de Assisténcia Social do Municipio de Marechal Floriano, situado na rua Belarmino Pinto, n° 169,
Ed. Comercial Bragco Sul, Centro, Marechal Floriano/ES, atesta para os devidos fins que a empresa Le Card
Administradora de Cartdes Ltda, inscrita no CNPJ sob o n® 19.207.352/0001-40, situada Av. Princesa Isabel, n°® 629, sala
901, Centro, Vitdria/ES, CEP: 29010-360, vem prestando os seguintes servigos:

CONTRATO N° 084/2022

'EDITAL/PREGAO: | N° 022/2022

VIGENCIA INICIAL: 09 de agosto de 2022.

PRORROGACOES: 02
Servicos de fornecimento, gerenciamento e administragdo de
beneficio de auxilio-alimentagdo, na forma de cartdo magnético com
chip e aplicativo para smartphone disponivel nos sistemas android e
ios, que permita a realizagio de pagamento por leitura via quick

'OBJETO: . . i
response code (qr code), para os servidores ativos do fundo municipal
de assisténcia social, em atendimento a lei municipal n°® 859/2008 e
alterada pelas leis municipal n°s 875/2009, 1.086/2011, 1.810/2017 e
2.416/2022.

QUANTIDADE DE %0

USUARIOS/FUNCIONARIOS:

| VALOR GLOBAL (12 meses) (R$): R§$ 288.000,00

QUANTIDADE MINIMA DE 02

ESTABELECIMENTOS:

Responsaveis técnicos: Anténio Carloman Franga Chaves e Silva— CRA/ES n° 1284
Tathielly Pereira Polezes — CRN/ES n° 20100055

QUALIDADE DA EXECUCAO
Atestamos que os servicos prestados pela Le Card Administradora de Cartdes Ltda., sio executados com qualidade e
atendem as necessidades desta empresa, demonstrando capacidade técnica e pontualidade nos compromissos assumidos.

OBSERVACOES ADICIONAIS:

DECLARACAO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a CONTRATADA referenciada executou sem ressalva os quantitativos informados, em conformidade
com o estabelecido no Termo de Referéncia/Projeto Bésico e no Termo Contratual, ndo havendo, até o momento, registro
de inadimplemento que desabone sua capacidade de execug@o.

secretaria Municipal de

. Social e Dir. Humanos
SIMONE CATARINA LEMKE CANCELLIERI
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Direitos Humanos

CNPJ n° 15.046,566/0001-21

Rua Belarmir
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Dautin Blockchain
Rua Dagoberto Nogueira, 100
Ed. Torre Azul - 11° Andar
Sala 1101, Centro, Itajai - SC
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A Dautin Blockchain CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo
documental Autenticagdo e representado pela funcéo hash criptografica conhecida como SHA-256, de codigo
e6c001ed912d8e7cc9ae5ddb32753d92d5e176e1c044febbc60d83476¢9b 7204 foi autenticado de acordo com
as Legislagdes e normas vigentes! através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador Unico
denominado NID 263872 dentro do sistema.

A autenticacéo eletrénica do documento intitulado "ATESTADOS TECNICOS", cujo assunto é descrito como
"ATESTADOS TECNICOS", faz prova de que em 07/04/2025 08:49:46, o responsavel Le Card
Administradora de Cart6es Ltda (19.207.352/0001-40) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas
que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Le Card Administradora de Cartdes Ltda a
responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a Dautin Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em 07/04/2025 08:54:02 através do sistema de autenticacdo eletronica da
empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cadigo Civil e Art.
411, em seus 88 2° e 3° do Cadigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do
Decreto 10278/2020.

Para mais informacOes sobre a operacdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o cédigo da
transacao blockchain 0xf92a2709c0e3d866edb1dfe8ba5c407998e509942165abc19677fd674d4024f0.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

1 Legislacdo Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Cédigo Civil e Codigo de Processo Civil.

DOAUTIN

LOCKCHAIN

ol Presidéncia da Repdblica Casa Chil
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MINISTERIO DA ECONOMIA

SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDENCIA E TRABALHO
SECRETARIA DE TRABALHO
SUBSECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO
COORDENACAO-GERAL DE SEGURANCA E SAUDE NO TRABALHO

COMPROVANTE DE REGISTRO DE EMPRESA FACILITADORA DE
SERVICOS DE ALIMENTACAO COLETIVA

Registro no PAT: |140418436

Data do Registro |26/03/2014

CNPJ: 19.207.352/0001-40

Razao Social: LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA
Enderego: Av. Princesa Isabel, Ed. Vitéria Center, sala 901, nimero 629
Bairro: Centro

Municipio/UF: Vitoria/lES

Cep: 29.010-361

Telefone: (27)992661061

Identificagcao do Servigo de Alimentagao
Tipo de Servigo:

Refeigao-Convénio

Alimentag&o-Convénio
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Dautin Blockchain
Rua Dagoberto Nogueira, 100
Ed. Torre Azul - 11° Andar
Sala 1101, Centro, Itajai - SC
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A Dautin Blockchain CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo
documental Autenticagao e representado pela fungdo hash criptografica conhecida como SHA-256, de cédigo
cf997422d59687d447f9dc3f24eb3dd2a073badf8080e39a97dac759471c7¢35 foi autenticado de acordo com
as Legislacbes e normas vigentes' através da rede blockchain Binance Smart Chain, sob o identificador unico
denominado NID 258267 dentro do sistema.

A autenticagdo eletronica do documento intitulado "COMPROVANTE REGISTRO PAT", cujo assunto €&
descrito como "COMPROVANTE REGISTRO PAT", faz prova de que em 26/02/2025 16:12:05, o responsavel
Le Card Administradora de Cartées Ltda (19.207.352/0001-40) tinha posse do arquivo com as mesmas
caracteristicas que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Le Card Administradora de Cartbes
Ltda a responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a Dautin Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em 26/02/2025 16:17:42 através do sistema de autenticagdo eletronica da
empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cadigo Civil e Art.
411, em seus §§ 2° e 3° do Cadigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do
Decreto 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operagdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o cddigo da
transagéo blockchain 0x0b58697393cb56d29317e32dc4d7c4a934c3dcalc55bedcedb35709fcdf7b9b6.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://bscscan.com/

' Legislagao Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Codigo Civil e Cédigo de Processo Civil.

DAUTIN
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Governo do Estado do Espirito Santo SIMPLIFICA ES ‘

Jucees Junta Comercial do Estado do Espirito Santo

w

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedigéo.

Nome Empresarial: LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA Protocolo: ESC2500235669

NIRE : 32203082512
Natureza Juridica: Sociedade Empresaria Limitada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
32203082512 19.207.352/0001-40 05/11/2013 05/11/2013

Endereco Completo
Avenida PRINCESA ISABEL, N¢ 629, EDIF VITORIA CENTER SALA 901, CENTRO - Vitéria/ES - CEP 29010-361

Obijeto Social

A Sociedade tem por objeto social os seguintes ramos de 1) Prestacao de servigcos de administragao através de cartdo magnético a) Beneficios previstos no PAT (Programa de alimentagao ao
Trabalhador); |) Alimentaga Il) Refei¢do; b. Convénio; c. Combustiveis; d. Gestao de frota; e. Farmacia; 2) Gravagéo e impresséo de cartdes magnéticos; 3) Locagao, instalacdo e manutencao de
equipamentos.

Capital Social Porte Prazo de Duragédo
R$ 21.000.000,00 (vinte e um milhdes reais) Demais Indeterminado

Capital Integralizado
R$ 16.157.610,00 (dezesseis milhdes cento e cinquenta e sete mil seiscentos e dez reais)

Dados do Sécio

Nome CPF/CNPJ Participacao no capital Espécie de socio Administrador Término do mandato
AFONSO MARCHIORI POLIDO 135.922.537-43 R$ 7.000.000,00 Sécio N Indeterminado

Nome CPF/CNPJ Participacao no capital Espécie de socio Administrador Término do mandato
ANDRE MARCHIORI POLIDO 135.922.477-78 R$ 7.000.000,00 Sécio N Indeterminado

Nome CPF/CNPJ Participacao no capital Espécie de socio Administrador Término do mandato
VCP - VITORIA CAPITAL 32.207.884/0001-46 R$ 7.000.000,00 Sécio N Indeterminado
PARTICIPACOES S/A

Nome CPF/CNPJ Participacao no capital Espécie de socio Administrador Término do mandato
FREDERICO LUIZ BOBBIO LIMA 450.778.607-00 R$ 0,00 REPRESENTANTE LEGAL N Indeterminado

Dados do Administrador

Nome CPF Término do mandato

ERLY VIEIRA 228.281.416-91 Indeterminado

Ultimo Arquivamento Situacéo
ATIVA

Data Namero Ato/eventos Status

08/04/2025 20250545403 223/ 223 - BALANCO SEM STATUS

Filial(ais) nesta Unidade da Federacao ou fora dela

1 - NIRE: 32900686657 CNPJ: 19.207.352/0004-93
Endereco Completo
AVENIDA PRINCESA ISABEL, N° 629, EDIF VITORIA CENTER SALA 902 , CENTRO, Vitéria, ES, CEP: 29010361

2 - NIRE: 35920333426 CNPJ: 19.207.352/0005-74
Endereco Completo
ALAMEDA ARAGUAIA, N2 2190, SALA 908 CEA Il EDIF 1, ALPHAVILLE INDUSTRIAL, Barueri, SP, CEP: 06455000

Esta certidao foi emitida automaticamente em 30/04/2025, as 11:02:43 (horério de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.simplifica.es.gov.br, com o cédigo 5JVPGGU7.

Paulo Cezar Juffo
Secretario-Geral
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GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

ALVARA DE LICENCA
CNPJ: 36.347.623/0001-82 N.° 839120

Razao Social/Nome Fantasia
697 - COND. ED. VITORIA CENTER / COND. ED. VITORIA CENTER
AREA TOTAL CONSTRUIDA.: 10.847,15.

Finalidade Protocolo Projeto Aprovado
RENOVACAO 59708/2024 440-001
Enderego

AVENIDA PRINCESA ISABEL, 629, ,CENTRO, VIOR A»ES- 29010904
Descrigao da Ocupagéao — i - »‘

D-1 - REP. PUBLICA, LOCA(BESTAQAO SERVI!;;OPROF E CON
Vistoriador / / il / \

Data de Validade
04/11/2025

Data de Emissao
04/11/2024

E responsabilidade do proprietario e administrador déédificagéo a manutengao dos equipamentos de protegéo
contra incéndio e panico.

N.° de Autenticacao 192f74c2e

A aceitacao desta Declaracdo esta condicionada a verificagdo de sua
autenticidade na internet no site http://siat.cb.es.gov.br

Este documento devera ficar em local visivel para fim de fiscalizagao.




GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

ALVARA DE AUTORIZAGCAO PARA FUNCIONAMENTO

CNPJ: 19.207.352/0001-40  N.° 788571

Razao Social/Nome Fantasia

664712 - LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA / LE CARD
AREA TOTAL CONSTRUIDA.: 22,55. EDIFICACAO PRINCIPAL:AREA TOTAL CONSTRUIDA.: 10.847,15.

Finalidade Protocolo Projeto Aprovado

Licenciamento 41968/2023 |, .

Enderego |

AVENIDA PRINCESA ISABEL, 629, SALA 901 CE;{VITORIA-ES— 29010904

Descricéo da Ocupagéo /f/'*’”/’ ) v p e

D-1 - REP. PUBLICA /LOCA PJ@EQ[’AQAO SERVT Ol ROF E CON A E NEGOCIOS
EDIFICACAO PRI CIPAL -~ RG 5 697 N\

Vistoriador: L CIANA ARAUJb E/ ANG ELIST#:CHAGAS \/

Observagéao Nl .

ALVARA LIBERADO CONSID 6 ocUP. CAO, DA ED!FICA@@C‘QMO D-V/A, PARTI FERIMENTO VIA PARECER
SUPERIOR EMITIDO EM 28/09/2023 PELA CHERE DA SAT VITO¥ ER AS/ROTAS DE FUGA SINALIZADAS E

DESOBSTRUIDAS. SALAS E LOJAS INSERIDA
ESTA INSERIDO NO IMOVEL 697 COND. ED.|

RIA INDEPENDENTE. ESTE ESTABELECIMENTO
T(S) REGISTRO{S)/EjE ANALISE 440-001.

797C§VERAO SOLICIT, VISTT

VITORIA CENTER, UET POSSU

\ag’

Data de Emissao
17/11/2023

Data de Validade
04/11/2025

E responsabilidade do proprietario e administrador da edificagéo a manuten¢éo dos equipamentos de protecéo
contra incéndio e panico.

N.° de Autenticagéo 18bde68cf

A aceitacdo desta Declaracao esta condicionada a verificacdo de sua
autenticidade na internet no site http://siat.cb.es.gov.br

Este documento devera ficar em local visivel para fim de fiscalizacao.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA

Secretaria Municipal de Meio Ambiente .
P Declaragio de Dispensade = Documento

Licenga Ambiental Municipal  cNPJ 19.207.352/0001-40

Geréncia de Licenciamento Ambiental
Coordenacao de Licenciamento Ambiental

A Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMAM, no uso das atribuicdes que Ihe sdo conferidas pela Lei Municipal n°® 9795,
de 09 de novembro de 2021, e pelo Decreto n°® 20.258, de 29 de dezembro de 2021, com base nos autos do Processo
Administrativo n° /, expede a Declaragdo de Dispensa de Licenga Ambiental Municipal, exclusivamente para as atividades
descritas nessa Declaragéo.

Nome/ Nome Empresarial

LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

Nome Fantasia

Endereco
AVENIDA PRINCESA ISABEL, 629, SALA 901 EDIF VITORIA CENTER, CENTRO, VITORIA - ES

Inscricdo municipal Tipo de Unidade Processo Area Empreendimento
1307227 Unidade produtiva / 22,55m?

Endereco Dispensado
AVENIDA PRINCESA ISABEL, 629, SALA 901, CENTRO, VITORIA - ES

ATIVIDADES CNAE:

6613-4/00 ADMINISTRAGAO DE CARTOES DE CREDITO

7490-1/04 ATIVIDADES DE INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS EM GERAL,
EXCETO IMOBILIARIOS

8299-7/02 EMISSAO DE VALES-ALIMENTAGAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES

Com as restrigdes e condigbes abaixo:
DISPENSA DE LICENGA AMBIENTAL

Esta Declaragao de Dispensa de Licenga Ambiental (DDLA) esta sendo concedida em conformidade com a Portaria
SEMMAM n° 01/2022.

Esta DDLA nao exime o empreendedor do dever de observar as demais obrigacdes estabelecidas pela legislagao, em
especial as normas de protecdo ao meio ambiente, incluindo as de repressao a poluigcdo sonora e a perturbacdo do sossego
publico. Caso ocorram reclamagdes quanto a problemas de ruido ou odores provenientes da atividade, medidas adequadas
deverao ser adotadas para a sua corregao.

ESTA DECLARACAO DE DISPENSA DE LICENCA AMBIENTAL MUNICIPAL DEVERA ESTAR DISPONIVEL NO LOCAL DA
ATIVIDADE para fins de fiscalizagéo. E obrigatério informar a Prefeitura Municipal de Vitéria toda e qualquer alteragao contratual,
inclusive encerramento de atividades ou mudanga para outro municipio, objetivando baixa da inscrigdo no cadastro mobiliario,
sob pena das sanc¢des previstas na legislacao tributaria e ambiental."

Data Licenciamento Data Expedicao Data Validade Para validar este documento, acesse http://www.vitoria.es.gov.br, se¢éo
Autenticidade e digiti h :d58b1816-3727-434¢-9906-1569afec00
27/06/2023 29/06/2023 27/06/2028 o ocade @ Algie achave ¢ alechbae

Pagina: 1/1




PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento da Alvara de Localizagio e Documento
Cidade

Funcionamento CNPJ 19.207.352/0001-40

Nome/ Nome Empresarial
LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

Nome Fantasia

Endereco
AVENIDA PRINCESA ISABEL, 629, SALA 901 EDIF VITORIA CENTER, CENTRO, VITORIA - ES
Inscrigdo municipal Tipo de Unidade Processo Area
1307227 Unidade produtiva 4237696/2023 22,55m?

CNAE PRINCIPAL:

8299-7/02 EMISSAO DE VALES-ALIMENTAGCAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
CNAE SECUNDARIA:
6613-4/00 ADMINISTRACAO DE CARTOES DE CREDITO
7490-1/04 ATIVIDADES DE INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS EM GERAL,

EXCETO IMOBILIARIOS

Este Alvara deve ser colocado em local visivel, podendo ser cassado quando ocorrer infragdo da legislagdo Municipal,
apurada pela fiscalizagdo do Municipio, e ndo dispensa o cumprimento das demais legislagdes em vigor referentes ao
licenciamento Ambiental, Sanitario, de Posturas e Urbanistico.

E obrigatdrio informar a Prefeitura toda e qualquer alteragao contratual, inclusive encerramento de atividades ou
mudanca para outro municipio, objetivando baixa da inscrigdo no cadastro mobiliario, sob pena das sangdes previstas
na legislacao tributaria e de posturas.

Data Licenciamento Data Expedicdo = Data Validade = Para validar este documento, acesse http://www.vitoria.es.gov.br, segéo
Autenticidade e digit h :8ffeda31-c890-443d-b798-8af13cd40464
29/06/2023 30/06/2023 20/06/2028 ~ emicicade e dgrie achave Bliedasie atkse

Pagina: 1/1




]

Espelho de Contribuinte - ISISS

Prefeitura Municipal de Vitéria

Secretaria de Fazenda

Coordenacao de Fiscalizagcao Tributaria

Emisséo: 05/05/2025 14:49

Inscrigdo Cadastral: 1-1307227

CNPJ 19.207.352/0001-40

Nome/Razao Social: LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA
Endereco: AV PRINCESA ISABEL, 629 EDIF VITORIA CENTER SALA 901 - CENTRO

Municipio/UF: Vitoria - ES

Usuarios autorizados

Nome CPF Data cadastro Data de cancelamento
ANDRE MARCHIORI POLIDO 135.922.477/78 09/05/2023 ---
ERLY VIEIRA 228.281.416/91 27/12/2022 ---
FABRICIO FERREIRA LEMOS 011.952.896/77 26/01/2023 ---
FLAVIO FIGUEIREDO ASSIS 003.465.497/60 18/11/2022 ---

Periodos habilitados da inscrigao

Liberacao

Liberado/Ativo

Movimento Econdmico |Atividade: OUTRAS
2022 (Meses: 11-12); 2023 (Meses: 1-12); 2024 (Meses: 1-12); 2025 (Meses: 1-5);

Servicos Tomados

Tipo: Normal

Histérico de atividades exercidas

Caédigo Atividade Inicio Fim
6613400 |ADMINISTRACAO DE CARTOES DE CREDITO 18/11/2022
ATIVIDADES DE INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS EM
7490104 | GERAL EXCETO IMOBILIARIOS 18/11/2022
8299702 |EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES 18/11/2022




